56Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.140

sessão de abertura dos envelopes contendo Propostas de Preços a
ser realizada no mesmo local da primeira às 14:00 horas do dia 17 de
outubro de 2023. Luziânia-GO, 09 de outubro de 2023. Publique-se.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente da CPL
<#ABC#413042#56#479604/>

Protocolo 413042
<#ABC#413121#56#479690>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE SUSPENSÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2023020321 PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2023
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de
Luziânia/GO, torna público para conhecimento dos interessados,
que a sessão pública para a realização do Pregão Presencial n°
033/2023, prevista inicialmente para o dia 16 de Outubro de 2023
às 09h:00 min, fica adiada “SINE DIE”, para revisão dos atos
administrativos, mediante impugnação apresentada pela empresa
SITEC MEDICAL - FLAVIO MAIA BEZERRA, COMUNICA ainda que
após regularização e retornar a este setor o mesmo será republicado
nos termos da Lei Federal 8.666/93 e  Lei 10.520 e suas alterações
posteriores.  Publique-se. Luziânia-GO, 09 de Outubro de 2023.
EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS- Presidente da CPL
<#ABC#413121#56#479690/>

Protocolo 413121

Niquelândia
<#ABC#412956#56#479512>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 063/2023
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NIQUELÂNDIA, pessoa jurídica de
direito público, com sede na Praça Mestre Dário, n° 01, setor Central,
Niquelândia - Goiás, através do pregoeiro, instituído pelo Decreto
249/2023 de 18/09/2023, torna público, e para conhecimento dos
interessados, que realizará no dia 23 de OUTUBRO de 2023, às
09:00hrs licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº
063/2023, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE,
em aparelhos e equipamentos infantil para esporte e diversão nos
CMEI’s do Município de Niquelândia. A sessão será realizada na
sala da Comissão de Licitação, situada a Praça Mestre Dario nº
01 - Setor Central, onde os interessados poderão receber maiores
informações ou, ainda, através do site www.niquelandia.go.gov.br.
Niquelândia - Goiás, 06 de OUTUBRO de 2023. LUIZ FERNANDO
DE OLIVEIRA FILHO - Pregoeiro
<#ABC#412956#56#479512/>

Protocolo 412956
<#ABC#412958#56#479515>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 064/2023
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NIQUELÂNDIA, pessoa jurídica de
direito público, com sede na Praça Mestre Dário, n° 01, setor Central,
Niquelândia - Goiás, através do pregoeiro, instituído pelo Decreto
249/2023 de 18/09/2023, torna público, e para conhecimento dos
interessados, que realizará no dia 24 de OUTUBRO de 2023, às
09:00hrs licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº
064/2023, objetivando a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS,
para atender a necessidades dos Fundos e Secretarias ligados
ao Poder Executivo do Município de Niquelândia. A sessão será
realizada na sala da Comissão de Licitação, situada a Praça Mestre
Dario nº 01 - Setor Central, onde os interessados poderão receber
maiores informações ou, ainda, através do site www.niquelandia.
go.gov.br. Niquelândia - Goiás, 06 de outubro de 2023. LUIZ
FERNANDO DE OLIVEIRA FILHO - Pregoeiro
<#ABC#412958#56#479515/>

Protocolo 412958
<#ABC#412963#56#479518>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 065/2023
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NIQUELÂNDIA, pessoa jurídica de
direito público, com sede na Praça Mestre Dário, n° 01, setor Central,
Niquelândia - Goiás, através do pregoeiro, instituído pelo Decreto
249/2023 de 18/09/2023, torna público, e para conhecimento dos
interessados, que realizará no dia 25 de OUTUBRO de 2023,
às 09:00hrs licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
nº 065/2023, objetivando a AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
ESCOLARES, para doação aos alunos dos CMEI’s (Centro
Municipal da Educação) dispersos do Município de Niquelândia. A
sessão será realizada na sala da Comissão de Licitação, situada
a Praça Mestre Dario nº 01 - Setor Central, onde os interessados
poderão receber maiores informações ou, ainda, através do site
www.niquelandia.go.gov.br. Niquelândia - Goiás, 06 de outubro de
2023. LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA FILHO - Pregoeiro
<#ABC#412963#56#479518/>

Protocolo 412963

<#ABC#412966#56#479524>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 066/2023
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NIQUELÂNDIA, pessoa jurídica de
direito público, com sede na Praça Mestre Dário, n° 01, setor Central,
Niquelândia - Goiás, através do pregoeiro, instituído pelo Decreto
249/2023 de 18/09/2023, torna público, e para conhecimento dos
interessados, que realizará no dia 26 de OUTUBRO de 2023, às
09:00hrs licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº
066/2023, objetivando a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA, para manutenção dos notebooks recebidos em
doação pela Secretaria Municipal de Educação do Município
de Niquelândia A sessão será realizada na sala da Comissão de
Licitação, situada a Praça Mestre Dario nº 01 - Setor Central, onde
os interessados poderão receber maiores informações ou, ainda,
através do site www.niquelandia.go.gov.br. Niquelândia - Goiás,
06 de outubro de 2023. LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA FILHO
- Pregoeiro
<#ABC#412966#56#479524/>

Protocolo 412966
<#ABC#413180#56#479768>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NIQUELÂNDIA-GO
AVISO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023

O Fundo Municipal de Saúde de Niquelândia, através da
Pregoeira, instituída pelo Decreto nº 198/2023, torna público, para
o conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, com lotes de participação
exclusiva de Microempresa e lote de Ampla Participação, tipo
MENOR PREÇO POR LOTE, sendo EDITAL 006/2023, objetivando
o REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS TEMPORÁRIAS, para ações
e eventos descentralizados realizados pelo Fundo Municipal de
Saúde, município de Niquelândia, de acordo com as condições,
especificações e quantitativos, estabelecidos no Termo de
Referência - Anexo I do Edital, às 09h:00min do dia 25/10/2023.
A sessão será realizada na sala da Comissão de Licitações do
FMS, sito à Rua Paraná, s/nº, setor Belo Horizonte, nesta cidade.
Maiores informações através do e-mail licitaçãosaude@niquelandia.
go.gov.br, telefone 62 9600-4803 ou, ainda, através do portal
www.niquelandia.go.gov.br.  Niquelândia, 09 de outubro de 2023.
CLÁUDIA MENDES PEIXOTO DOS SANTOS - Pregoeira
<#ABC#413180#56#479768/>

Protocolo 413180

Novo Gama
<#ABC#413041#56#479603>

PREFEITURA DE NOVO GAMA - GO
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N. 019/2023

RESULTADO FINAL
A Prefeitura Municipal de Novo Gama - GO torna público que,
a Comissão Permanente de Licitação, ao/após analisar a
documentação/documento (s) constante (s) no (s) / do (s) envelope
(s) de PROPOSTA (S), e que não houve interposição de recurso,
DECLARA VENCEDORA da Tomada de Preços 019/2023 [que tem
como objeto, a contratação de empresa especializada em serviço
de engenharia para a realização/execução de/da revitalização do
acesso principal do município de Novo Gama - GO, com execução/
construção de pórtico, no município de Novo Gama - GO], a empresa
B2A CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA - ME, CNPJ:
02.811.569/0001-62. Os documentos encontram-se disponíveis
no site da Prefeitura. Maiores informações poderão ser obtidas na
Prefeitura Municipal de Novo Gama, no endereço Área Especial n.
1.000, Centro - Novo Gama - GO - CEP 72.860-000, através do/pelo
fone: 61 - 3628 - 1641 - Ramal (244) ou (61) 3628 - 1077, no horário
das 09h às 17h, bem como ainda pelo endereço eletrônico: https://
novogama.go.gov.br/. Novo Gama - GO, 09 de outubro de 2023.
Leandro Ferreira de Souza - Presidente da Comissão Permanente
de Licitação.
<#ABC#413041#56#479603/>

Protocolo 413041

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 720fa616